
 

 

PŘIHLÁŠKA KEMP BRADAVICKÁ ŠKOLA KOUZEL 

OMEGA centrum sportu a zdraví 21. - 25. červenec 2025 

Potvrzuji, že dítě je v dobrém zdravotním stavu a může bez problémů pobývat v dětském kolektivu a 

cvičit. Svým podpisem stvrzuji pravdivost výše uvedených údajů. 

 

 

 

datum      podpis rodičů         

 

 

Jméno a příjmení dítěte:             

       

Datum narození:             

       

Kontakt rodiče:       

       

Email rodiče (čitelně, povinně):       

       

Adresa, PSČ:             

       

Zdravotní pojišťovna:             

       

Zdravotní omezení:             

 
Užívané léky:       

 

  

 (Údaje vyplňte prosím čitelně! Veškeré info o campu budeme zasílat na výše uvedený email.) 

 



OBECNÉ POUČENÍ 

▪ Místem konání je OMEGA centrum sportu a zdraví, Legionářská 19, Olomouc 779 00. 

▪ Fotografie pořízené v rámci dětských programů mohou být použity k propagačním a 

prezentačním materiálům AK Olomouc, a to bez finančních nároků. 

▪ Děti jsou povinni řídit se provozním řádem i bezpečnostními pravidly. Při opakovaném 

porušení může být dítě bez finanční náhrady vyloučeno z programu. Děti budou 

s bezpečnostními pravidly obeznámeni před zahájením soustředění. Platný provozní řád bude 

k nahlédnutí v OMEGA centru sportu a zdraví. 

▪ Během letního campu jsou rodiče povinni být přítomni na uvedených telefonních číslech pro 

případ nouze. 

▪ V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů budou Vaše osobní údaje 

použity pouze pro účely AK Olomouc. 

▪ Změny v programu jsou vyhrazeny. 

▪ Kontakt pro bližší informace: Michala Schwarzová - 776 334 024 

▪ Platba za camp v částce 3700Kč musí být provedena do 30. 6. 2025 na bankovní účet 43 - 

605 630 0237, kód banky 0100, variabilní symbol 012025, zpráva pro příjemce 

POVINNÁ! (např. Nováková – kemp 01). 

 

BEZPEČNOSTNÍ POUČENÍ 

▪ Děti by měly nosit s sebou na cvičení jen věci dle pokynů trenérky. Cennosti, mobilní telefony 

a tablety raději nechejte doma. Neneseme za to odpovědnost! 

▪ Dítě se nesmí v době cvičení pohybovat v prostorách bez dohledu trenérky.  

▪ Rodiče jsou povinni nahlásit změnu osobních údajů a změnu zdravotního stavu dítěte. 

▪ Veškeré informace k soustředění zašleme emailem do 8. 7. 2025. 

 

Přihlášku prosím odevzdejte na tréninku - trenérům AK Olomouc nebo 

zasílejte nascanovanou na email: michala87@seznam.cz. 

 


